



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

NoPlanetB Holding ApS

Trørødlund 20, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 83 00 06

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025.

Tore Harritshøj
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NoPlanetB Holding ApS Trørødlund 20 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 40 83 00 06
	Stiftet: 2. oktober 2019
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Tore Harritshøj
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Grønjordsvej 10, 2300 København S
Modervirksomhed	Dewpointcap ApS

Hovedtal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-34	-14	-46	-69	-31
Resultat af primær drift	-34	-14	-46	-69	-31
Finansielle poster, netto	72.756	-7	-5	-4	-3
Årets resultat	72.751	-21	-51	-72	-34
Balance:					
Balancesum	1.499	153	204	207	140
Egenkapital	1.474	23	44	95	16

Hovedtallene for 2020 omfatter perioden 2. oktober 2019 - 31. december 2020.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -33.568 mod -14.151 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.751.248 mod -21.339 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-33.568	-14.151
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	72.674.425	0
Andre finansielle indtægter	81.689	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.188
Resultat før skat	72.722.546	-21.339
1 Skat af årets resultat	28.702	0
Årets resultat	72.751.248	-21.339
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	71.300.000	0
Overføres til overført resultat	1.451.248	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.339
Disponeret i alt	72.751.248	-21.339

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.433</u>	<u>56.818</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.433</u>	<u>56.818</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.433</u>	<u>56.818</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>28.702</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.702</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.444.930</u>	<u>95.727</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.473.632</u>	<u>95.727</u>
	Aktiver i alt	<u>1.499.065</u>	<u>152.545</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.394.065	-57.183
Egenkapital i alt	<u>1.474.065</u>	<u>22.817</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	25.000	129.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	129.728
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>129.728</u>
Passiver i alt	<u>1.499.065</u>	<u>152.545</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-35.844	44.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.339	-21.339
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-57.183	22.817
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.451.248	1.451.248
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	71.300.000	71.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-71.300.000	-71.300.000
	80.000	1.394.065	1.474.065

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-28.702	0
	-28.702	0
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	56.818	56.818
Afgang i årets løb	-31.385	0
Kostpris 31. december 2024	25.433	56.818
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	25.433	56.818

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dewpointcap ApS, CVR-nr. 42 42 48 11, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.